РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2019г. № 1749-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа  от 19.08.2019 года №1154-п «О ликвидации МБУ

«Управление городским хозяйством»

В связи с возникшей необходимостью внесения в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Устава Мысковского

городского округа:

1. Внести изменения в Состав ликвидационной комиссии, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа 19.08.2019

года №1154-п «О ликвидации МБУ «Управление городским хозяйством»,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 19.11.2019 № 1749-п

Состав ликвидационной комиссии

№ п/п Ф.И.О., должность Ликвидационная комиссия

1. Конищев Андрей Николаевич

Начальник правового управления

администрации Мысковского

городского округа

Председатель

ликвидационной комиссии

2. Заместитель начальника юридического

отдела правового управления

Мысковского городского  округа

Тарасов Александр Александрович

Секретарь комиссии

3. Председатель КУМИ Пенкин Евгений

Александрович

Член комиссии

4. Главный бухгалтер МКУ «УЖКХ»

Волина Татьяна Николаевна

Член комиссии

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа                                                 Е.В.Капралов